2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД МИРНЫЙ»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

КУОРАТЫН СЭБИЭТЭ

РЕШЕНИЕ

БЫhAAРЫЫ

23.12.2021

                                                                    № IV – 51-3
О согласовании увеличения уставного капитала общества с ограниченной ответственностью "Мирнинское специализированное монтажно-эксплуатационное предприятие"
В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 08.02.1998 N 14-ФЗ (ред. от 02.07.2021) "Об обществах с ограниченной ответственностью", Положением о распоряжении и управлении имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Мирный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия), утвержденного решением городского Совета от 18.04.2013 № III-5-5, городской Совет
РЕШИЛ:

1. Согласовать городской Администрации увеличение уставного капитала общества с ограниченной ответственностью "Мирнинское специализированное монтажно-эксплуатационное предприятие" путем внесения дополнительного вклада в виде движимого имущества согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».

3. Контроль исполнения решения возложить на комиссию по бюджету, налоговой политике, землепользованию, собственности (Васюкова Ю.Р.).

 Председатель городского Совета                                                    Ю.Б. Мёдова

	Приложение
к решению городского Совета
от 23.12.2021 года № IV – 51-3

	Перечень имущества,                                                                                                                 вносимого в качестве дополнительного вклада в уставный капитал общества с ограниченной ответственностью "Мирнинское специализированное монтажно-эксплуатационное предприятие"

	№ п/п
	Наименование
	Кол-во
	Балансовая стоимость, за ед. (руб.)
	Общая балансовая стоимость (руб.)

	1
	Ручная разметочная машина для нанесения дорожной разметки двухкомпонентным cпрей-плаcтиком "Евромикс 2К11-5"
	1
	   1 970 000,00
	    1 970 000,00

	2
	Движущий модуль, совместимый с ручной разметочной машиной для нанесения дорожной разметки двухкомпонентным спрей-пластиком Лайн Драйвер 160 СС (262004)
	1
	      710 000,00
	       710 000,00

	ИТОГО
	2 680 000,00